宇管協第２８号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和６年８月２１日
会員企業代表者　各 位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般社団法人

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　宇都宮工業団地総合管理協会

　　　　　　　　　　　福利厚生委員会
　　　　　　　　　　　　委員長　　中　里　 友　浩
（三和生薬㈱）
第４５回宇都宮工業団地親善ゴルフ大会の開催について

　残暑の侯、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
　当協会の福利厚生事業につきましては、日頃からご理解、ご協力をいただき厚く御礼申し上げます。
　さて、会員企業・従業員の福利厚生の向上に資する事業の一つとして、親善ゴルフ大会を下記のとおり開催いたします。各企業からご参加いただけますようよろしくご配慮の程お願い申し上げます。
　つきましては、参加について８月２２日（木）から９月１１日（水）に管理協会(平日のみ8:30－17:00)にて受付いたしますので、参加費を添えてお申込み下さいますようお願いいたします。（FAX、ﾒｰﾙでの
申込受付は不可）
　なお、予約の都合上、２０組(各組２人まで計４０名)までといたします。お早めにお申し込み下さい。
　※大会の詳細は別紙の「親善ゴルフ大会実施要領」をご覧願います。
　※管理協会ＨＰの「申請・届出等の様式のダウンロード」からも入手できます。ご活用下さい。
記

１　日　時　　令和６年１０月６日（日）　開会式：午前６時５０分から
スタート　　南コース　　午前７時３０分より順次（５パーティー）

〃　     中コース　　午前７時３０分より順次（５パーティー）

２　場　所　　「宇都宮カンツリークラブ」 宇都宮市上戸祭町３１００
℡　０２８－６２４－７２２１

宇都宮市平出工業団地３８番地１１

一般社団法人 宇都宮工業団地総合管理協会

TEL 661－1033   FAX 661-1034

今年度の福利厚生事業予定

第16回宇都宮工業団地ゴミクリーン作戦と歴史散歩

日時：令和６年１１月１７日(日)　午前９時頃

場所：宇都宮市内